
Nr: Utbildning Jobbar som Vill jobba inom

N1 Programmet för personal och arbetslivsfrågor HR-specialist

HR-specialist, HR-konsult, administration, övriga HR-

relaterade tjänster

N2

Kulturvetarprogrammet SV, stylist, entreprenör Ekoturism, Asyl och 

migration i praktiken Resurs Waldorfskolan

Integration, ekoturism, handledare, museum, asyl och 

migration, turism

N3 Data- och systemvetenskap

IT-konsult (Test, teamledare, projektledare, 

projektkoordinator) Helst IT men öppen för det mesta

N4 Medie och kommunikationsvetenskap

Kommunikatör med inriktning webb på en 

myndighet. Ansvarig för intranätet Gärna kommunikatör med webbinriktning

N5

Marknadskommunikation med specialinriktning på 

varumärkesbyggnad, B-2-B, projektledning Arbetssökande - kan börja jobba omedelbart

Projektledning men är prestigelös och kan jobba med 

admin, support och liknande

N6 Grafisk designer Final Artist på H&M Öppen för det mesta

N7

Högskoleutb i projektledning och projektutv, inriktning scenkonst. 

Mellanchefsutbildning mm

Producent på teater vilket innebär 

arbetsledning, budgetansvar, arbetsmiljöarb, 

planering och schemaläggning

Kan tänka mig att plugga någon kurs för att kunna 

arbeta som administratör. Eller med projektledning i 

någon form

N8

Högskoleingenjör inom maskinteknik. Industriell design och 

produktutveckling

Konstruktör inom grävmaskinbranschen. 

CAD, industridesign, maskinkonstruktion Konstruktör , CAD

N9 Ekonomi kandidat från Stockholms Universitet

Controller/ekonomiansvarig på ett 

byggföretag

Business controller, projektekonom, ekonomiansvarig, 

ekonomichef

N10 Kommunikatör

Kommunikatör, webb, webbutveckling 

(beställare), huvudredaktör, klarspråk och 

tillgänglighet i digitala kanaler. Även ansvarig 

för grafisk profil.

N11 Lärare mot yngre åldrar åk 1-3+förskollärare Förskola, kultur

N12 Jurist Import och exportanalys, Tullverket Juristjobb, skatterätt men även annan inriktning

N13 Bachelor of Business, MBA med inritkning internationell business Har eget ftg söm jag byggt upp i Brisbane 

Australien där jag kombinerar business med 

smarta och miljövänliga lösingar för alla 

typer av business samt fotografi, film och 

text för att hjälpa hållbara, bra företag att nå 

ut

Något där man kan hjälpa till att förbättra samhället 

vad gäller miljö och hållbarhetstänk. Är öppen för alla 

möjligheter och utmaningar. Kreativ, flexibel och 

öppensinnad och bra på att hitta lösningar på de flesta 

miljöfrågor. Gärna inritning på friluftsliv och 

resor/äventyr.

N14 Grafisk ingenjör (högskoleutbildning i grafisk teknologi)

Projektledare på stort tryckeri i Farsta 

utanför Sthlm. Tar hand om tryckeriets 

största kund (H&M)

Projektledning - helst inom tryck men även öppet för 

annat. Administration. (Tryck, trycksaker, reklam och 

information) Service, kundservice i någon form



N15

Kandidatexamen i social Psykologi, master i Genus inriktning 

förändringsarbetet och intersektionalitet

Studerar masterutbildning och är klar i juni. 

Jobbar extra i klädbutik HR, rekrytering, förändringsarbete, hjälporganisation

N16

Snickare, bacehelor of communications, certificate 4 of building 

and constructions

Jag har precis flyttat till Östersund från 

Brisbane, Australien efter 15 år. Jag jobbade 

där som arbetsledare/förman för ett stort 

byggföretag. Hade där hand om mellan 80-

100 man samt planering av tidschema och 

ansvarig för att schemat följdes.

Jag kan tänka mig att jobba med i princip vad som helst. 

Hade gärna provat något helt nytt. Jag är alltid öppen 

för nya atmaningar. (Händig som tusan :-)

N17 Arbetslivserfarenhet Livsmedel som senior förman till 30 personer Liknande

N18 Påbörjad danslärarutbildning. 8 år i förskola Förskola 

Handel, människor (utveckling), kultur-dans/teater, 

projekt)

N19 C-kort för lastbil. Truckkort, A2, A3, A4,B1, B2,B3, C2. Klagerarbete

Dahl Sverige AB. Plockar gods med truck och 

har kört hjullastare och lastat och lossat 

lastbilar Lagerarbetet, kan tänka mig att testa vad som helst.

N20 Civingenjör i maskinteknik Student Robotar, flygteknik, programmering

N21 Civilingenjörsprogrammet i industriell ekonomi, Lunds universitet Studier (exjobb i simulering) Data Science


